POS机代理合作协议书
甲方：
乙方：
甲乙双方本着公平、互利的原则，就有关POS机代理约定的事宜，达成如下协议：
一、协议期限
自        年    月    日起，乙方为甲方提供有关POS机的拓展业务，协议有效期    年。协议期满后双方中的一方未提出终止的，协议继续有效，直至其中一方提出终止为止。
二、POS机价格
依照《机具价格参照表》中定价参照执行，在实际执行过程，因市场行情发生变动，将以实时价格为准。
三、POS机数据查询
1.乙方有义务在次月初为甲方提供上个月份的业务平台数据，该数据每月初提供一次。
2.根据甲方的业务量，按照□方式一／□方式二执行（方式一:甲方代理的商户金额达到或者超过乙方业务量的     %；方式二:                                                   ），乙方为甲方提供数据平台的帐号查询功能。
四、POS机进件
1.甲方需提供商户齐全的资料，每件      元。
2.正常情况下，工作日上午提交资料可在下午核准，下午提交资料可在次工作日核准；最迟不超过三个工作日。
五、POS机绑机
1.进件核准通过后，即可进行POS机绑机，每件      元。
2.正常情况下，进件核准通过后即可绑机；最迟不超过三个工作日。
六、POS机切机
1.甲方需提供商户的需求、及经确认可切机的机具，乙方即可进行切机，每件      元。
2.正常情况下，切机一个工作日完成；最迟不超过一个工作日。
七、权利与义务
1.甲方需向乙方支付平台使用费          元，支付方式：                              。
2.甲方或甲方的合作方在业务推广过程中，不得出现任何损害甲方的利益，以及违反监管机构政策的情况，一经发现甲方将承担全部责任。
3.乙方有义务为甲方的业务拓展提供相应的技术及服务支持。
4.乙方为甲方的商户完成POS机的安装后，甲方须指导商户对所属POS机进行首次试刷机，试刷机后资金正常到帐后方可正常使用。若因甲方商户未进行试刷机导致资金未能正常到帐的异常，乙方不承担相关责任；对试刷机后资金正常到帐后的异常，乙方负责协助处理。
5.甲方承诺在拓展业务过程中，遵守国家法律以及银监会以及银联相关规定，不得违规操作或为条件不符合的客户违规装机，并有配合乙方进行风险监督的义务，如发现违规操作，或停止甲方的业务拓展。
八、分润
1.根据甲方代理的业务量，商定按照□方式一／□方式二执行（方式一:以      %领取分润；方式二:                                                                          ）。
2.乙方为甲方提供业务平台数据，经甲方核对无误后，乙方于3工作日内负责将甲方利润分成打到甲方指定的银行帐号（或采用现金支付方式）。
九、其它
1.未尽事宜，双方可再协商补充协议，补充协议等同本协议有效。
2.对于执行本协议发生的争议，双方应当本着友好协商的原则协商解决。
3.本合同一式两份，双方各执一份，具有相同的法律效力。

	甲方：
签字/盖章：
证件号码：
日期：
	乙方：
签字/盖章：
证件号码：
日期：

第 2 页 / 共 2页